Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 122/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALINE FERREIRA DE ARAUJO 080.***.929-26 181696184 143292 CIDADE GAÚCHA

2 ANTONIO ALVES DA ROCHA 008.***.469-05 183559087 143883 CANDÓI

3 CLEVERSON ANTONIO PAIXÃO 055.***.959-36 169404666 139483 CURITIBA

4 DANIEL DE LIMA RIBEIRO 073.***.199-31 188972934 145220
 CHOPINZINHO

5 DANIEL DOS SANTOS HARTIWIG 099.***.159-39 182356808 143512 MARMELEIRO

6 DENISE SILVÉRIO XAVIER 094.***.809-38 183384279 143784 BARRACÃO

7 DILEUZA BATISTA DA SILVA 218.***.978-86 183141490 143786 MARMELEIRO

8 DJONE LAUERMANN  082.***.869-41

187059976 122711 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

9 GABRIEL EVARISTO GALVÃO 049.***.929-90 182892360 143685  CIANORTE

10 GABRIEL EVARISTO GALVÃO 049.***.929-90 182893358 143686 CIANORTE

11 GLADEMIR STEIN CIA LTDA 12.665.***/0001-88 182355445 143518  MARMELEIRO

12 GLADEMIR STEIN CIA LTDA 12.665.***/0001-88 183377213 143781 MARMELEIRO

13 GLADEMIR STEIN CIA LTDA 12.665.***/0001-88 182355518 143519 MARMELEIRO

14 ITALO ALEXANDRE DE ALMEIDA 494.***.798-67 182851850 143672 SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU

15 JOSÉ SEBASTIÃO 935.***.168-34 164017605 137447
 CAMBARÁ

16 JULIANA DE AZEVEDO OLIVEIRA 027.***.989-22 189080239 131075 LONDRINA

17 JÚLIO CESAR MAIA DA SILVA 078.***.519-98 181950285 143411 PARAÍSO DO NORTE

18 KEREN CRISTINA CORDEIRO CLARO 074.***.819-26 182950793 143704
 TERRA BOA

19 LEANDRO RICARDO VIVIAN  029.***.909-60

165824148 123871 MARECHAL CÂNDIDO RONDON

20 ORIVAL SOARES BONFIM 323.***.729-91 185298272 132129  MAUÁ DA SERRA

21 PAULINO TEIXEIRA 367.***.189-49 185220680 144449  COLOMBO

22 REGINALDO DE OLIVEIRA  012.***.159-48

182096318 143477 CIANORTE

23 RODRIGO NEVES MINETTO 008.***.359-06 180346040 142765 SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

24 SIDINEI LOPES  073.***.819-57

180514210 142809 DOIS VIZINHOS

25 SUELI TEREZINHA DE OLIVEIRA  939.***.499-04

155652942 124359 AGUDOS DO SUL

 Curitiba, 26 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI